
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 18. 4. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00%

15,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
7170

Božena Němcová 2018

3 903 953,89
0,00

3 903 953,89

3 903 953,89 819 830,32

0,00 0,00

CZK 4 723 784,21
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Kód: 7170

Stavba:

Místo:  Datum: 18. 4. 2018

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-7 973,90

250 792,89

72 599,10

-23 501,15

0,00

4 723 784,21

Zemní práce

 

 

Cena s DPH [CZK]

-6 590,00

59 999,26

-19 422,44

Cena bez DPH [CZK]

Základy

Svislé kce

Podlahy

Záměčnické kce

SDK

Demontáž výtahů

Tesařina

Bourání

Izolace

Fasáda

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Božena Němcová 2018

372 730,40

-322 356,00

12 243,00

617 373,73

346 486,92

13 593,00

207 266,85

207 500,43

1 048 755,05866 739,71

171 487,96

20 746,68

-406 898,60

124 072,29

943 695,84

39 700,00

-71 086,43

36 496,00

0,00

897 675,72

Kód Objekt

13

0,00

3 903 953,89

Povrchové úpravy

ÚT, ZTI

SDK - úprava kazetových stropů a předstěn

Výplně otvorů

Schodiště

Trafostanice

překop ulic

vyzdívky, vysprávky zdiva, omítky

17

16

18

19

20

21

02

03

04

05

06

09

10

11

12

419 249,17

16 447,53

4 723 784,21

14

15

25 103,48

-86 014,58

1 141 871,97

-492 347,31

150 127,47

48 037,00

44 160,16

0,00

1 086 187,62

-390 050,76

451 003,78

14 814,03

747 022,21

VZT

EL SIL, SLP, MaR

3 903 953,89

01

08

07
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